
AC

Jl Sate Sapi&Kambing Mantep di

Gandok Jl.Imogiri Brt Km7,5 Pkir Lsenak

Tnn Bks Sate Joss 25rb/porsi

3 / 00529/0623

AC

BU Sofa Jati Jepara Motif Anggur Bufet

Modern Jati Ayu.Hub:Bu

Meni08122963645 Cepat Dapat

3 / 00510/0623

AC

Kuat2Jam Beli Maduceng/Kopiceng

100Rb,Joss,Tk.Obat Sehat depan

Mall/Samping Hotel Mutiara Malioboro

3 / 00509/0623

AC

Bravo Servis Elektronik 1Jam

JadiMcuci,AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,Tape

Hb:081915555971/WA:08112651744

3 / 00386/0623
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pnggilan 1Jam Jadi,Pnglaman 23th,TV

LED,TV Tbung,Alat Musik,MCuci,TV

Dgital,DSLR=HP/WA=087738215225

3 / 00449/0623

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis,Disertasi

Jurnal.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk

Kampus ITY T.0818277603

3 / 00691/0523

AC

Jual Ruko Siap Pake SHM L155/8 LB72

H560Jt Ngo TP Jl.KyaiRonggo 17Wtes

KP Brt Ktr Pjak.085695497574

3 / 00018/0623
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Ruko Lt.219m SHM 3Ktd 2Kmd di

Ringinharjo utr Bangjo brt Psr Bantul

Hub.0817461077
3 / 00485/0623

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikont Tnh kosong Unt Ush

L.230m2Ld.12m H.15Jt/thn Jl Garuda

Pringgolayan Bgtpn Btl 08156860134

3 / 00508/0623

AC

Rumah dijual 2Lt 5Ktdr,Garasi Luas

diPerumahan Griya Perwita Wisata Jakal

blok DS-4 H:081904178261

3 / 00808/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh Ls:195m2 Ld:13m Kt:3 Km:1

DprH:1,5M Neg Di Kasihan Btl pnggir jln

aspal rmai H:08953237878 TP

3 / 00302/0623
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BU Rmh dijual di Kadirojo I Kalasan Pggr

Jl Aspal 2muka Aman&Nyaman dkt SD

Kanisius 100m,SDIT 260mJl.Solo 1,6-

Km. Spek:Lt.374m2,LB.106m2 1lt,Ga-

rasi 2Mbl,Carport 2Mbl,Gudang,Kolam

Ikan,Halaman samping&blkng luas,4Ktd,

2Kmd,Teras,(IMB&SHM) Harga 2,1M

Nego Hub Lgs pemilik Ita Yohanes

081222229252
9 / 00384/0623

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh cekli siap huni LT 60m ful b ang

Perum Absolut Kav12 Prambanan

Klaten.Hrg 225jt 087738861510

3 / 00482/0623
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual  rmh di Kujon Jln Durian KmrTdr

3,KmMd 1,Dpur,Karport,tnh 101m,102m

di Gedrek H:085701211298

3 / 00492/0623

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA

SKRIPSI

SERVIS

PENGOBATAN

MEBEL

MAKANAN/MINUMAN

AC

Dikontrakkan Rmh Lt.148m2 Lb.84m 3

Kmtdr 1Kmnd AC Lemari di Perum Tugu

Asri 40Jt/th H.085216299338

3 / 00420/0623
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dikontrakkan Rumah 1300w,3Kt,2Km,

1Kp,Garasi 2Mbl,Perum Banteng Jaya

Hub:08161169977

3 / 00447/0623
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Kontrak rumah 3Km tdr,R.tamu,Klg

stategis Tawes IV/12 Minomartani

Ngaglik Sleman Rp 23jt/th Nego

H:08122758738,(0274)883307

4 / 00487/0623
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh dkt Terminal Giwangan & UAD,

3KT,1KM,Sumur,Dpr,R.Mkn,R.Tamu,Grs

Mtor 12,5/th Nego Hp.082137574198

3 / 00514/0623
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh 2Lt 4Kt 2Km 1300VA Pdam Carport

200m dari jl raya Perum Sendangadi

Permai C:4 Jl Mgl Km7 MlatiYogya

35Jt/Th Nego Hb:08112693030

4 / 00524/0623

AC

Kav 50m diutara Lapangan Bola Pu ger-

an Maguwoharjo Slmn,SHM 527m

2Ld:20 Hadap Timur.Hub 0811256303

3 / 00240/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHM L2255/23 Palihan Temon Mang-

kuJln Dandeles 1Km Brt NYIA Lsg

Pemilik,Hg:3,3Jt/m Ngo 085695497574

3 / 00018/0623
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Tnh Kapling Lt:130m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok

O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 00273/0623

AC

Dijual Tanah Sawah Seluas 334m2-

Terletak di Ds.Timbulharjo SewonBantul.

Hubungi: 0818-0406-0300 /0877-3810-

8787.

4 / 00464/0623
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Lt.3720m2 Hrg 150rb/m2 lokasi Sido-

moyo Pengasih Kulonprogo Hubungi:

081578009508

3 / 00479/0623
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHMP 2720m Ld30m aspal 500rb/m,

bonus rmh Ld12m 750jt jl raya,604m

Ld17m bonus ruko 750jt jl raya semua di

Kalibawang KP 087738861510

4 / 00480/0623
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh SHMPek 195m Ld15m Hock Mbl

msk 150Jt,Barat Polsek Kalibawang KP

Hub:087738861510 Nego Tipis

3 / 00482/0623
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
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